Əsərdə yazılır ki, 1224/1225-ci ilin
qışında Cəlaləddin komandanlığı altında olan hərbi qüvvələrlə atasının düşmə-
ni xəlifə ilə mübarizə məqsədilə Xuzistana doğru hərəkət etdi. Nəsəvi və
Cüveyni bu incə mövzuda bir qədər tərəddüd edir və yalnız İbn əl-Əsir yürüşün
bütün təfərrüatını verir. Hicri 622-ci ilin məhərrəm ayında (1225-ci ilin yanvar
və fevral ayları) Sultan xəlifənin kifayət qədər enerjili Xuzistan hökmdarı Mü-

218

zəffərəddin Vəch əl Sabunun müdafiə etdiyi Şustarı mühasirəyə aldı. Mühasirə
sultan qoşunlarının ölkənin qərb hissələrini talan edənədək uzandı [4, 324].